СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 августа 2014 № 12/2-СД

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
района за счет экономии,
возникшей в результате
размещения государственных
заказов в рамках социально-
экономического развития
района на 2014 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание согласование с главой управы проекта решения, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. об образовании экономии средств возникшей в результате размещения заказов в рамках социально-экономического развития района на 2014 год в размере 485.0 тыс. руб.
2. Провести дополнительные мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет экономии, возникшей в результате размещения государственных заказов в рамках социально-экономического развития района (приложение).
3. Главе управы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов.
4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково 							В.И. Адам

Приложение к решению
												Совета депутатов муниципального
												округа Фили-Давыдково
												от                        №

Адреса проведения капитального ремонта многоквартирных домов
за счет экономии, возникший в результате размещения государственных заказов
в рамках социально-экономического развития района на 2014 год

	№ п/п
	Адрес

	Выборочный капитальный ремонт

	Затраты, всего тыс. руб.
	Ремонт кровли

	кв. м
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ул. Полосухина, д. 1/28
	485,0
	388,00
	485,0

	Итого:
	485,00
	388,00
	485,0